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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61810509M

2. Data e Regjistrimit 10/06/2026
3. Emri i Subjektit Swiss Project Network
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjia 18, Rruga Ramazan Vogli, Nr.pasurie 
27/56 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Arkitekturë dhe Dizajn: projektim arkitektonik, urbanistik 
dhe peizazhistik, dizajn i brendshëm, dizajn industrial dhe 
dizajn produkti,  dizajn grafik dhe komunikim vizual, 
modelim 3D, renderim dhe vizualizim,  Prodhim dhe Botim:  
konceptualizim, zhvillim, prodhim dhe marketing i objekteve 
të dizajnit,  botimin e produkteve të dizajnit dhe grafikës,  
zhvillimin dhe menaxhimin e markave të veta, Të Drejtat 
dhe Licencat:  menaxhimin, shfrytëzimin dhe licencimin e të 
drejtave të pronësisë intelektuale, Imobiliare:  Blerjen, 
shitjen, zhvillimin dhe vleresimin e pasurive të paluajtshme,  
menaxhimin dhe dhënien me qira të pronave të veta, Tregti 
dhe ndërkombëtarizim: Import dhe eksport i pasurisë së 
luajtshme,  tregtia me shumicë dhe pakicë. Shërbime: 
konsulencë në dizajn dhe art,  mbikëqyrje ndërtimi dhe 
menaxhim projektesh,  organizim ngjarjesh, ekspozitash dhe 
seminaresh.  Për të vetmin qëllim të arritjes së objektit të 
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lartpërmendur, shoqeria mund të    blejë interesa, aksione, 
pjesëmarrje të kapitalit, në shoqeri të tjera, konsorciume ose      
kompani te cilat kane objekte te ngjashem apo analoge me te 
vetin  dhe te kryeje te gjitha veprimet komerciale, 
industriale, financiare. Ne vecanti,  Shoqeria, mund te marre 
ne pronesi, uzufrukt ose qera, kompani ose dege    
kompanish qe operojne ne fushen e nje ose me shume prej 
veprimtarive te   mesiperme. 
Elvis Lala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2026 Deri: 18/05/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Veprimet/Transaksionet që tejkalojnë vleren 100,000 Leke 
do te behen me miratimin me shkrim te Ortakeve te 
Shoqerise.

12. Ortakët Michele Tavano
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Lorenzo Federico Cotti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Swiss Project Network
E-Mail: spn@ikmail.com  
Telefon: 0672088277  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-624472-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F28A5F-CE7F-455A-A035-782890336C12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156F7E90-B6AA-4B58-AF1C-D411FDB6EF8E

